
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2021. (II. 26.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 30/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Polgármestere, mint Bocskaikert Községi Önkormányzat 

Képviselő-testülete - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti – hatáskörének 

gyakorlója a 80/2021. (II. 22.) kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a helyi 

adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában és a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi XLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 

13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

3.§ 

Adómentesség, adókedvezmény 

(1) Mentesül a magánszemélyek kommunális adójának megfizetése alól 

a./ aki a 70. életévét betöltötte, az adó alapját képező ingatlanon -  a központi személyi-

adat- és lakcímnyilvántartásból lekérdezett adatok alapján igazolhatóan – nyilatkozat 

alapján egyedül él és a lakcímnyilvántartás szabályai szerint állandó lakosként az 

ingatlanra be van jelentkezve. 

A mentesség az adózót valamennyi feltétel bekövetkeztését követő év első napjától 

illeti meg. 

A mentesség feltételeinek fennállásától az adózó az 1. melléklet szerinti 

nyomtatványon nyilatkozik. 

b./  a külterületi telekkel rendelkező magánszemély. 

2. § 

Ez a rendelet 2021. március 1. napján lép hatályba és másnap hatályát veszti. 

 

Baloghné Kiss Judit                                            Szőllős Sándor 

jegyző                                                                 polgármester 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet 2021. február 26-án a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel 

kihirdetésre került. 

Bocskaikert, 2021. február 26. 

                                                                                 Baloghné Kiss Judit 

                                                                                          jegyző 



 

1. melléklet a 4/2021. (II. 26.) önkormányzati rendelethez 

(1. melléklet a 30/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelethez) 

Ügyirat száma:         /        év 

N Y I L A T K O Z A T 

kommunális adó alóli mentesség megadásához 

Az adózó  

neve:…………………………………………………………………………………………...... 

lakcíme:…………………............................................................................................................. 

születési helye, ideje:……………………………………………………………………………. 

anyja neve:………………………………………………………………………………………. 

adóazonosító jele:……………………………………………………………………………... 

telefonszáma:………………………………………………………...….(megadása önkéntes) 

Az adótárgy (ingatlan)  

címe:…………………………………………………………………………………………….. 

helyrajzi száma:…………………………………………………………………………………. 

Alulírott adójogi és büntetőjogi felelősségem tudatában az alábbiakról nyilatkozom: 

a./ 70. életévemet betöltöttem:       Igen  /  Nem 

b./ Az adótárgyat képező ingatlanban egyedül élek:    Igen* / Nem   

     *…………. évtől 

c./ Az adótárgyat képező ingatlanon állandó lakóhellyel rendelkezem:  Igen**/Nem 

     **…….…..évtől 

Az adómentesség fenti mindhárom feltételének…………………………évtől felelek meg. 

Dátum: Bocskaikert,………év………………hó………nap 

        ______________________ 

         aláírás 

Tájékoztató: A helyi adókról szóló 30/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 3.§ (1) bekezdése értelmében 

adómentes: aki a 70. életévét betöltötte, az adó alapját képező ingatlanon -  a központi személyi-adat- és 

lakcímnyilvántartásból lekérdezett adatok alapján igazolhatóan – nyilatkozat alapján egyedül él és a 

lakcímnyilvántartás szabályai szerint állandó lakosként az ingatlanra be van jelentkezve. A mentesség az adózót 

valamennyi feltétel bekövetkeztését követő év első napjától illeti meg. A mentesség feltételeinek fennállásától az 

adózó az 1. melléklet szerinti nyomtatványon nyilatkozik. 


